立教 186 年 10 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

第 61 期天理教学生会委員長選挙管理委員会

天理教学生会委員長選挙についてのお知らせ

日頃は学生の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 10 月 6 日の委員長立候補の締め切りまでに、天理大学 2 年生の廣岡
ひろおか

 颯
そう

（郡山大教

会）、静岡大学 3 年生の松田
ま つ だ

 定治
さだはる

（教会本部）２名の立候補がありましたので、以下

の通り委員長選挙を行います。

尚、当初は選挙日を 11 月 18 日（土）と予定しておりましたが、諸事情により、

11 月 11 日（土）に変更させていただきますので、ご承知おきくださいますようお願

い申し上げます。

【選挙日時と会場】

・日時 11 月 11 日（土）9 時 30 分～17 時

・会場 南左第一棟 天理教教庁 4 階講堂

※投票は運営委員会が行います。当日は傍聴席を設けます。

【お問い合わせ】

天理教学生会：0743-63-1511（代表）

学生担当委員会：0743-63-2489（直通）